ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                   BCH TỈNH KIÊN GIANG
       Rạch Giá, ngày 09  tháng 4  năm 2013
                                    ***

                          Số: 109  /TĐTN
                          V/v báo cáo tổng kết 5 năm
                CVĐ “ Nghĩa tình biên giới, hải đảo”
Kính gửi:   Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn
                              và Đoàn trực thuộc.

 Căn cứ vào Kế hoạch số 65-KH/TĐTN về việc tổ chức Cuộc vận động “Nghĩa tình biên giới, hải đảo” giai đoạn 2008 - 2012 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang,
Nhằm phục vụ cho công tác tổng kết Cuộc vận động theo tinh thần Kế hoạch đề ra. Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc tiếp tục báo cáo kết quả triển khai thực hiện Cuộc vận động “Nghĩa tình biên giới, hải đảo” giai đoạn 2008-2012, cho đến thời điểm hiện nay (10/4/1013) đúng với mẫu đề cương sau:
I/ Đánh giá tình hình chung.
II/ Tình hình công tác triển khai, thực hiện kế hoạch:
  1. Công tác tham mưu chỉ đạo, hướng dẫn tổ chức thực hiện.
  2. Công tác tuyên truyền, giáo dục.

  3. Công tác vận động thanh niên tham gia phát triển kinh tế, xã hội, giữ vững an ninh chính trị vùng biên giới, hải đảo.

  4. Công tác giao lưu kết nghĩa, hỗ trợ, phối hợp giữa tổ chức Đoàn, Hội với các đơn vị, địa phương trên địa bàn biên giới, hải đảo.

  5. Công tác củng cố xây dựng tổ chức Đoàn - Hội - Đội.

III/ Đánh giá, nhận xét chung:
  1. Ưu điểm.

  2. Hạn chế.

IV/ Kiến nghị, đề xuất.
 * Lưu ý:  Đơn vị có các hoạt động giao lưu kết nghĩa sau ngày 31/5/2012 thì bổ sung thêm vào báo cáo theo mẫu đề cương trên. Báo cáo; hình ảnh và video clip minh họa việc tổ chức các hoạt động của cuộc vận động giai đoạn 2008- 2012  (Nếu có).
Gởi về Ban TNCN-ĐT&LLVT Tỉnh Đoàn (số 22 Nguyễn Trung Trực - TPRG - KG) trước ngày 12/4/2013. Email: bantncndt@tinhdoankiengiang.org.vn. ĐT: 0773.942334 gặp đ/c Nga (DĐ: 0933.647480).
Nhận được công văn này, BTV Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện đúng tinh thần công văn và đảm bảo thời gian theo quy định.

                                              TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:

                  PHÓ BÍ THƯ
- Như kính gửi;

- Lưu VP, Ban TNCN-ĐT.

                                                                                             Đã ký

            Nguyễn Quốc Nam